
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.08.2016 Strana: 1 / 3

BS50-2i BS60-2i BS70-2i
2taktní pěch

Nová generace dvoutaktního pěchu s
odděleným mazáním
Dvoutaktní pěchy řady i mají všechny výhody nové generace
klasických dvoutaktních pěchů z dílny Wacker Neuson. Díky
oddělenému mazání nabízí také snížení pracovní zátěže:
Předmíchávání již není nutné díky dvěma samostatným
zásobníkům pro palivo a olej pro dvoutaktní motor. Tekutiny
jsou smíchány odděleně, patentovaný systém mazání
automaticky zajišťuje správný poměr míchání benzínu a oleje.
Díky tomu je zajištěn optimální proces spalování a sníženo
množství zbytků spalování. Pěchy série i jsou dostupné ve
třech hmotnostních třídách.

Vylepšený čtyřfázový systém čištění vzduchu pro delší●

životnost
Nová ergonomická rukojeť s pevnou ochrannou boční●

deskou pro lepší ovládání stroje a delší životnost
Větší olejová nádrž, která vystačí až na 100 hodin běhu●

Vyšší přepravní oko: pro ještě snadnější transport●

Automatické vypnutí po 10 minutách chodu naprázdno●

Optimalizované oko pro transport

Vyšší transportní oko nabízí větší prostor, např. pro vázací
smyčky (prokluzovací).



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.08.2016 Strana: 2 / 3

Chráněná horizontálně uložená nádrž

Olejový zásobník je u nové generace pěchů umístěn níže a je
proto lépe chráněn proti poškození.

Ergonomická plynová páčka

Vylepšená ergonomická páčku plynu: lepší uchycení pro
optimální ovládání stroje.

 

Technická data

 BS 50-2i BS 60-2i BS 70-2i

Provozní data
Provozní hmotnost  kg 59 66 74

Velikost pěchovacího
nástavce (Š x D) * mm

280 x 330 280 x 330 280 x 330

D x Š x V  mm 673 x 343 x 940 673 x 343 x 965 673 x 343 x 965

Počet úderů max. 1/min 700 700 650

Zdvih na hutnicí nástavec mm 64 80 65

Data motoru
Typ motoru Vzduchem chlazený,

jednoválcový, dvoutaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený,
jednoválcový, dvoutaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený,
jednoválcový, dvoutaktní
benzínový motor

Výrobce motoru Wacker Neuson Wacker Neuson Wacker Neuson



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.08.2016 Strana: 3 / 3

 BS 50-2i BS 60-2i BS 70-2i

Motor WM 80 WM 80 WM 80

Zdvihový objem  cm³ 80 80 80

Spotřeba paliva  l/h 1 1.2 1.4

Provozní výkon (DIN ISO
3046) kW

1.7 1.8 2

při otáčkách  1/min 4,400 4,400 4,400

Objem nádrže (palivo) l 3 3 3

Směs benzínu s olejem 120:1 120:1 120:1

*Hutnicí nástavce k dispozici v různých šířkách.

Poznámka
Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi
dostupné. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických
provozních podmnek měnit.
Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2016 Wacker Neuson SE.


